— Cena miejśca na każdy odczvt po kop. 30
Zaś bilet wejścia na 10 odczytów Rs. 2 .—Bilety wxię-
garniach: PP. Gebethnera, Okońskiego, oraz w”kancel-
larji Towarz., każdodziennie, w godz. od 4ej do 6ej
po południu, sprzedawane będą; zaś w dzień odczytu
90 w t przy weiściu.-W arszaw a, dnia
22 Września (4 Października) 1867 r. - Za Prezesa

|S{SŁ3f"*£ “ S
- Wszjstkiem co przynosi ogółowi pożytek, co sie

przyczynia do rozwoju nauki, sztuki, przemysłu rę
kodzielnictwa, handlu i t.